
 

Beschlussvorlage  Beschluss 

Drucksache - Nr.  Nr. 20/16 A vom 4.7.16 

083/16  wird von StSt OB-Büro ausgefüllt 

 
Dezernat/Fachbereich: Bearbeitet von: Tel. Nr.: Datum: 
Fachbereich 3, Stadtplanung 
und Baurecht 

Ebneth, Daniel 
Feuerlein, Leon 
Ernst, Heike 

82-2560 
82-2363 
82-2240 

20.05.2016 

 
1. Betreff: Geschäftsbericht 2015 des Fachbereichs 3 Stadtplanung und Baurecht 

 

 
2. Beratungsfolge: Sitzungstermin Öffentlichkeitsstatus 

1. Planungsausschuss 
 

04.07.2016 öffentlich 

 
 
Beschlussantrag (Vorschlag der Verwaltung): 
 
Der Planungsausschuss nimmt den Geschäftsbericht 2015 des Fachbereichs Stadt-
planung und Baurecht zur Kenntnis. 
 
 
Beschluss des Gremiums: 

 
Planungsausschuss 

 
vom 04.07.2016  

 
Ergebnis: zur Kenntnis genommen  

 
Abstimmungsergebnis:   
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